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Raporti pasqyron aktivitetet financiare qé jané kryer gjaté periudhés janar-shtator 2021.
Qéllimi
Qéllimi i kétij raporti &hté t€ prezantohet njé pasqyré té aktiviteteve financiare te
zhvilluara gjaté nente mujorit t& vitit 2021.
1. Pérmbledhje

Shuma totale e buxhetit fillestar te aprovuar per vitin 2021 &shté sipas strukturés sé
paragitur né vijim:

e Paga dhe Méditje 12,550,000 €

e Mallra dhe shérbime 2,533,578 €

e Shpenzimet komunale 420,000 €

e Subvencione 750,050 €

e Shpenzime kapitale 7.600.026 € (Klauzola per investime kapitale 1,125,298 €)
Gjithsej 23,853,654 €




Buxheti i Komunés pér vitin 2021

Qarkorja -2021/03

Nr. Emertimi i Drejtoris kodet :t?:ll-s stafi Paga Mallra Komunali | Subvencione | Kapitale Rezerva | Totali-2021
1 | Zyra e Kryetarit 160/16005 111 19 | 150,645 30,000 180,645
2 Zyra e Kuvendit 169/16905 111 141,640 141,640
3 | Administrata 163/16305 133 72 | 419,779 458,810 231,500 20,000 1,130,089
4 | Buxhet dhe Financa 175/17505 112 22 | 142,247 30,000 172,247
Planifikim dhe Zhvillim
5 | (+3) 480/48005 411 9 | 62,864 14,000 50,556 - 127,420
6 | Inspektimet 166/16609 411 17 | 113,596 48,657 162,253
7 | Bujgésia 470/47005 421 21 111,377 14,300 30,000 100,000 255,677
8 | Kadastri dhe Gjeodezia 650/65025 610 19 | 111,636 7,500 119,136
9 | Planifikim Urban 660/66030 620 9 | 61,524 25,000 3,082,307 | 80,000 3,248,831
10 | Infrastruktur Publike 180/18165 451 9 | 63,644 506,646 - - 1,531,000 | - 2,101,290
11 | Zjarrfiksit 180/18225 320 18 | 120,550 53,000 3,000 176,551
12 | Kultura Rini e Sport 850/85005 820 20 | 125,050 12,500 180,000 317,550
13 | Teatri Avdush Hasani 12 | 79,800 3,000 50,050 132,850
13 | ZKK 195/19725 1090 2 | 13,406 1,000 14,406
Administrata (A) 920/92025 980 12 | 83,110 12,000 95,110
Administrata (SH) 730/73014 760 10 | 68,347 4,000 - 100,000 172,347
Shérbimet Sociale 755/75521 1040 13 | 80,285 24,000 5,500 109,785
Totali | Gran.
Pergjithshem 284 | 1,949,500 1,244,413 240,000 50,050 4,893,863 280,000 | 8,657,827
14 | Arsim dhe Shkenc 920/911 912/922 | 1462 | 8,709,732 542,246 130,000 40,000 232,026 9,654,004
15 | Shendetsia (QKMF) 730/73300 721 246 | 1,771,768 685,269 50,000 466,000 100,930 3,073,967
totali 1992 | 12,431,000 2,471,928 420,000 90,050 5,5>91,8489v 380,930 | 21,385,798




TE HYRAT VETANAKE

Programet Stafi | Paga Mallra Komunali | Subvencione | Kapitale Totali-2021
Zyra e Kuvendit 10,650 10,650
Administrata 3,650 3,650
Infrastruktur Publike 110,000 169,000 279,000
Planifikim Urban 179,359 179,359
Planifikim dhe zhvillim 90,000 - 90,000
Bujgesia 426,350 20,000 446,350
Kultur, Rini e Sport 40,000 43,550 83,550
Arsim dhe Shkenc 70,000 28,000 10,000 108,000
Shendetsia (QKMF) 49,000 23,000 - 50,000 122,000
Shérbimet Sociale 20,000 20,000
Totali |l
THV 119,000 61,650 - 660,000 501,909 1,342,559
1992 12,550,000 2,533,578 420,000 750,050 6,093,798 380,930 22,728,357
Qarkorja 03/2021 1992 12,550,000 2,533,578 420,000 750,050 6,474,728 1,125,298
1,125,298

Né tabelén e me siperme kemi paragitur burimet e mjeteve si dhe planifikimin e buxhetit
sipas drejtorive,pér vitin 2021.




Inkasimi i te hyrave vetanake

Sa i pérket inkasimit t& t& hyrave vetanake komunale,per periudhen janar-shtator jane
inkasuar 1,252,065.59€ (participim nga donatoret e brendshem 55,922.60). Shumén mé té madhe
t& mjeteve té inkasuara pérmban kategoria e tatimit n€ pron€ né vleré prej 589,090.31 €.

Tabela 3.Inkasimi i té hyrave vetanake 2021

LR A I ]

Licencat komerciale

4 | dhe te biznesit/Lejet | 40¢ s 2,877 - - - 416 438 1,073 5,210
Licencat per lojera

2 zbavitese ~ - - - - - - - 221 221
Shfrytezimi I tokes

3 | dhelejet e ndertimit | - 50 150 4,373 5,024 1,139 1,523 7,238 19,497
Inspektimi | tokes
dhe aktivitetet

4 | gjeodezike 6,860 9,291 12,237 10,215 | 8,437 9,081 9,783 10,164 | 12,043 | 88,111
Sherbimet e
inspektimit te shend.

5 | Dhe sigurise 3,362 1,455 3,495 2,252 6,492 2,657 1,959 2,839 5,195 29,706
Shfrytezimi I prones

6 | komunale 300 650 26,194 1,560 25,676 | 7,711 3,281 4,422 5,745 75,539
Pagesat ne lidhje me

7 | automjetet 23,403 28,726 | 36,433 5,490 8,990 14,461 | 15,140 | 10,920 | 14,390 | 157,952
Certifikatat dhe

g | dobumentetzyrtae | o g0 6,019 9,139 7,106 5,929 6,131 8,476 8,789 8,236 66,050
Taksa e prones

9 62,055 64,176 | 80,175 76,168 | 58,787 | 52,364 | 64,799 | 74,055 | 56,512 | 589,090
Te ardhurat tjera

10 1,623 3,955 6,069 7,619 2,763 8,368 5,071 5,829 8,184 49,481
Te hyrat nga

t

11 | donatoret < : - - 129 33,600 | 7,200 | - 14,994 | 55,923
Te ardhurat nga

12 | ARSIMI 1,205 2,022 17,552 (907) 10,583 | 6,829 665 9,969 1,052 48,970
Te ardhurat nga

13 | SHENDETESIA 6,676 3,370 10,863 7,948 7,745 5,917 7,074 8,059 8,267 65,916
Te ardhurat nga

14 kultura 20 - » ) . 200 - & = - - 400




Progresi i shpenzimeve

Shpenzimet e buxhetit pér periudhén janar-shtator, kané arritur né shumén 8,515,382 € dhe até:
pér paga dhe méditje jané shpenzuar 9.483,060 € .pér mallra dhe shérbime 621,501€ . pér
shpenzime komunale jan& shpenzuar 1,144,338 €, subvencionet dhe transferet jané shpenzuar né
shumén prej 517,402 €, si dhe pér investime kapitale jané 2,960,361 €.

Pra, shpenzimet pér gjashte mujorin e vitit 2021 duken késhtu:

> Paga dhe méditje 9,483,060 €
» Mallra dhe shérbime 1,144,338 €
> Shpenzimet komunale 241,193 €
» Subvencione dhe transfere 517,402 €
» Investime kapitale 2,960,361 €
Totali i shpenzimeve 14,346,354 €

Tabela 4. Shpenzimet sipas kodeve dhe sipas burimeve t& mjeteve pér periudhén janar-shtator 2021

SHPENZIMET SIPAS KODEVE PER PERITUDHEN JANAR - SHTATOR /2021

31250 | Kanalizimi 1,902,416.19 -100.00
13410 | Sherbimet e arsimit trajnimit 15,050.60
31610 | Pajisje te teknologjise informative 1,949.00
31650 | Makina fotokopijuese 299.00
_ Ps'e 'ra

13,911.35

11110 | Paga neto pérmes listés sé pagave | 7,886,385.11 7,705,899.94 | 2.34

11115 | Pagesat pér sindikate 34,422.26 33,863.80 | 1.65
Antaresim-Oda e infermiereve te

11125 | Kosoves 2,780.94 3,010.77
Antaresim-Oda e mjekeve te

11126 | Kosoves 3,360.00 3,920.00

11500 | Tatimi | ndalur né té ardh.pers. 465,845.47 451,865.19 | 3.09

11600 | Kontributi pensional-punétori 440,590.29 429,690.18 | 2.54

11700 | Kontributi pensional-punédhénsi 440,590.29 429,690.18 | 2.54
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Shpenz.e udhét.zyrtar brenda

13130 | vendit 209,085.17 #DIV/0!
13131 | Médit.udhét.zyrtar brenda vendit 872.22 #DIV/0!
Shpenz tjera udh.zyrtare brenda
13133 | vendit #DIV/0!
13140 | Shpenz.e udhét.zyrtar jasht vendit 976.81 #DIV/0!
13141 | Shpenzime te vogla 954.00 370.00 | 157.84
13142 | Akomodimi-udh.zyrt.jasht vendit 568.00 1,700.00 | (66.59)
Shpenz.tiera udh.zyrtare jasht
13143 | vendit #DIV/0!
13210 | Rryma 182,047.77 130,805.32 | 39.17
13220 | Uji 25,556.92 35,057.91 | (27.10)
13230 | Mbeturinat 28,224.57 31,234.89 | (9.64)
13250 | Shpenz.telefonike 5,235.80 4,934.82 | 6.10
13260 | Pagesa-vendime gjygésore 127.44 #DIV/0!
13310 | Shpenz.per internet #DIV/0!
13320 | Shpenz.e telefonisé€ mobile 120.06 320.58 | (62.55)
13330 | Shpenzimet postare 10,401.07 13,808.49 | (24.68)
13410 | Shp.e trajnimit dhe arsimit #DIV/0!
13420 | Shpenz.e perfaq.&avokatures 5,845.11 #DIV/0!
13430 | Sherb.te ndryshme shendetesore #DIV/0!
13440 | Shérb.e ndrysh.intelek.késhill. 1,296.04 #DIV/0!
13450 | Shérb.shtypje jo marketing 320.00 | (100.00)
13460 | Shérbimet kontraktuese tjera 380,526.19 473,363.79 | (19.61)
13470 | Shérbiem teknike 7,375.23 9,871.86 | (25.29)
13480 | Shpenzimet pér antarésim 13,849.90 | (100.00)
13490 | Sherbimet e varrimit 574.00 125.00 | 359.20
13501 | Mobilje me pak sed 1000 euro 2,625.00 #DIV/0!
13502 | Telefon me pak se 1000 euro 120.00 #DIV/0!
13503 | Kompjuter mé pak se 1000 euro #DIV/0!
13505 | Makina fotokopjuese #DIV/0!
13506 | Paisje speciale mjekésore 65.40 56,273.60 | (99.88)




13509 | Paisje tjera<1000 118,360.42 92,685.28 | 27.70
13610 | Furnizime pér zyré 19,330.83 27,803.69 | (30.47)
13611 | Furnizim me dokumenta bllanko 2,800.00 8,995.00 | (68.87)
13620 | Furnizim ushgim dhe pije 7,829.51 3,061.81 | 1565.72
13630 | Furnizime mjekésore 141,298.11 54 507.10 | 159.23
13640 | Furnizime pastrimi 13,415.73 16,425.91 | (18.33)
13650 | Furnizim me veshmbathje 4 .355.00 #DIV/0!
13660 | Akomodimi #DIV/0!
13680 | Tiketat siguruese(banderollat) #DIV/0!
13710 | Vaj #DIV/0!
13720 | Nafté pér ngrohje gendrore 15,024.07 6,712.73 | 123.81
13750 | Qymyr #DIV/0!
13760 | Dru 52,943.21 102,544.70 | (48.37)
13770 | Derivate pér gjenerator 1,170.06 576.05 | 103.12
13780 | Karburant pér vetura 47,160.35 32,505.87 | 45.08
13810 | Avanc per para te imeta 4,354.60
13820 | avanc per udhetime zyrtre 283.97
13950 | Regjistrim | automjeteve 3,260.00 3,600.00 | (9.44)
13951 | Sigurimi | automjeteve 3,150.60 | (100.00)
13952 | Taksa komunale e regjis.i auto. #DIV/0!
14010 | Mirémb.dhe riparimi | automjeteve 16,879.56 17,467.59 | (3.37)
14020 | Mirémbaj.e ndértesave #DIV/0!
Mirémbaj.e ndértesave
14022 | admin.afariste #DIV/0!
14023 | Miremb.e shkollave 40,534.00 #DIV/0!
Mirembaijtja eobjekteve
14024 | shendetesore 70,089.34
14030 | Mirembaijtja e auto rrugeve 41,807.99
14032 | Miremb.e rrugeve lokale 39,146.80 38,777.40 | 0.95
Mirembaijtje e teknologjisé
14040 | informative #DIV/0!
14050 | Mirémbaj.e mobileve dhe paisjeve 12,832.40 4,018.20 | 219.36
14060 | Mirembaijtja rutinore 561.89 29,247.16




14110 | Qiraja pér ndértesa 200.00 | (100.00)
14130 | Qiraja-paisjet 2,405.79 | (100.00)
14140 | Qiraja-makineria 995.92 | (100.00)
14210 | Reklamat dhe konkurset 4.111.10 | (100.00)
14220 | Botimet e publikimeve 1,120.00 #DIV/0!
14230 | Shp.per infor.pub. 4.00 #DIV/0!
14310 | Dreka zyrtare 1,922.77 747.90 | 157.09
14410 | Shpenzime-vendimet e gjykatave 21,050.45 75,407.65 | (72.08)
14420 | Pagesa-neni 39.2 LMFPP #DIV/0!
21110 | Shp.per entit.publike #DIV/0!
21200 | Sub.pér entitete jopublike 15,730.00 18,350.00 | (14.28)
22200 | Pagesa pér pérfituesit individual 67,697.00 #DIV/0!
31110 | Ndértesat e banimit 113,546.12 100,000.00 | 13.55
31120 | Ndértesat adminis.afariste #DIV/0!
31121 | Objektet arsimore 172,362.21 169,539.91 | 1.66
31123 | Objektet kulturore 17,762.14
31124 | Objektet sportive 12,309.76 #DIV/0!
31125 | Objektet memoriale
31129 | Fushat e sportit 11,549.61
31122 | Objektet shéndetésore 7,541.43 | (100.00)
31230 | Ndértimi | rr.lokale 808,907.52 307,825.63 | 162.78
31240 | Trotuaret 959,204.54 106,365.82 | 801.80
31250 | Kanalizimi 141,765.58 121,115.44 | 17.05
31260 | Ujesjellesi 12,330.29 #DIV/0!

Furniz.me

rryme,gjenerim,transmision-
31510 | ndrigimi publik 192,453.12 130,393.73 | 47.59
31640 | Kompjuter #DIV/0!
31660 | Paisje speciale mjekésore 42,060.00 #DIV/0!
31690 | Paisje tjera #DIV/0!
31703 | Vetura e ndihmes se shpejte 59,840.00
31900 | Kapital tjetér #DIV/0!
31260 | Ujésjellési #DIV/0!
31620 | Mobilje #DIV/0!




31690 | Paisje tjera #DIV/0!
31700 | Vetura zyrtare #DIV/0!
32000 | Investimet ne vijim #DIV/0!
32100 | Toka- shpronesimi 114,811.00 250,000.00
32110 | Rregullimi | lemenjeve 211,246.15 #DIV/0!
32120 | Sheshi dhe hapesirat tjera publike 526,492.73
33100 | Trans.kap.-entitetet publike #DIV/0!
33200 | Trans.kapitale -entitetet jopublike 41,245.00 #DIV/0!
34000 | Pagesa-vendime gjygésore #DIV/0!
34100 | Pagesa neni 39.2 LMFPP #DIV/0!
12.93
11110 | Pagat neto pérmes listés s€ pagave #DIV/0!
13141 | Meditje-udhetim zyrtar jasht vendit #DIV/0!
13460 | Shérb.kontraktuese tjera #DIV/0!
13610 | Furnizime per zyre #DIV/0!
13620 | Furnizim me ushgim dhe pije #DIV/0!
13720 | Nafté pér ngrohje gendrore #DIV/0!
13950 | Rexhistrimi | automjeteve #DIV/0!
14023 | Mirembaitje e shkollave #DIV/0!
14110 | Qiraja pér ndértesa #DIV/0!
14310 | Dreka zyrtare #DIV/0!
14410 | Shpenzime-vendimet e gjykatave #DIV/0!
21110 | Sub.pér entitete publike #DIV/0!
21120 | Sub.pér entitete kulturore #DIV/0!
21200 | Sub.pér entitete jopublike 295,038.49 237,877.54 | 24.03
22200 | Pag.pér pérfituesit individual 105,336.56 17,428.72 | 504.38
31120 | Ndértesat adminis.afariste #DIV/0!
31123 | Objektet kulturore
31124 | Objektet sportive
31230 | Ndértimi | rr.lokale 9,531.08 | (100.00)
31240 | Trotuaret #DIV/0!
31250 | Kanalizimi #DIV/0!
31260 | Ujésjellési #DIV/0!
31270 | Mirembaijtja investime 5,826.72
31610 | Paisje te teknologjise informative #DIV/0!
31690 | Paisje tjera #DIV/0!
31800 | Makineria #DIV/0!
31900 | Kapital tjetér #DIV/0!
32000 | Investimet ne vijim #DIV/0!
32110 | Rregullimi | lemenjeve
32050 | Financim me IPA
32110 | Rregullimi | lemenjeve
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32100 | Toka- shpronedsimi 30,000.00 | (100.00)
8777
11110 | Pagat neto pérmes listés s€ pagave #DIV/0!
11400 | Pune me kontrate #DIV/0!
11500 | Tatimi | ndalur né té ardh.pers. #DIV/0!
11600 | Kontributi pensional-punétori #DIV/0!
Shpenz.tjera-udhe.zyrtar brenda
13133 | vendit #DIV/0!
13440 | Shérb.e ndrysh.intelek.késhill. #DIV/0!
13460 | Shérb.kontraktuese tjera #DIV/0!
13470 | Shérbiem teknike #DIV/0!
13509 | Paisje tjera <1000 #DIV/0!
13610 | Furnizime pér zyré #DIV/0!
13620 | Furnizim ushgim dhe pije #DIV/0!
13650 | Furnizim me veshmbathje #DIV/Q!
13720 | Nafté pér ngrohje gendrore #DIV/0!
13760 | Dru #DIV/0!
13770 | Derivate pér gjenerator #DIV/0Q!
13780 | Karburant pér vetura #DIV/0!
13951 | Sigurimi | automjeteve #DIV/0!
14010 | Mirémbaj.dhe riparim | automjeteve #DIV/0!
14020 | Mirembaj.e ndértesave #DIV/0!
14023 | Mirembaijtja e shkollave 39,433.66
14050 | Mirémbaj.e mobileve dhe paisjeve #DIV/0!
14220 | Botimet e publikimeve #DIV/0!
14410 | Shpenzime-vendimet e gjykatave #DIV/0!
21120 | Sub.pér entitete kulturore #DIV/0!
21200 | Sub.pér entitete jopublike 218,364.20 | (100.00)
22100 | Transfere pér Qeveri tjera #DIV/0!
22200 | Pag.pér pérfituesit individual #DIV/0!
31110 | Ndértesat e banimit 21,999.66 | (100.00)
31120 | Ndertesat administrative afariste
31121 | Objektet arsimore 7,029.84
31126 | Rrethoja
31128 | Garazha 27,879.86
31230 | Ndértimi | rr.lokale 46,803.76 24,528.20 | 90.82
31240 | Trotuaret
31250 | Kanalizimi 14,537.61 11,330.24 | 28.31
31260 | Ujésjellési #DIV/0!
31702 | Vetura e ndihmes se shpejte
31900 | Kapital tjetér #DIV/0!
32000 | Investimet ne vijim #DIV/0!
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32100 l Toka- shpronesimi | 17,899.21
32110 | Rregullimi | lemenjeve 30,000.00

(54.68

Shpanz.e udhét.zyrtar brenda
13130 | vendit #DIV/0!
Sherbi.intelektuele dhe

13440 | keshilledhenese
13460 | Sherbime kontraktuese tjera 420.00
13503 | Kompjuter mé pak se 1000 euro #DIV/0!
13509 | Paisje tjera <1000 #DIV/0!
13610 | Furnizime per zyre #DIV/0!
13620 | Furnizim ushgim dhe pije #DIV/0!
31701 | Kamion- per zjarrfikes 69,500.00
31800 | Makineria
31900 | Kapital tjetér n #DIV/0!

| (100.00)
13460 | Sherbime kontraktuese tjera #DIV/0!
21200 | Subvencionet per entitetet jopublike | 33,600.00 45,286.96
22200 | Pag.pér pérfituesit individual 40,464.00
31122 | Objektet shendetesore #DIV/0!
32110 | Rregullimi | lemenjeve #DIV/0!

#DIV/0!
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PAGESAT PER PROJEKTE KAPITALE 2021

Operatori

Vikon.

ol

KUPONI ekonomik |Pershkrimi | projkektit e 21 22
1 15846 [HAKIF JAHA Zgj.shtra.lume.né disa fshatra_sit.|l 3,906.16
2 32235|BINI SHPK Ndé.dhe rreg. | shtr. lumit Llap -vazh.sit.IV 12,330.29
3 35884 |HALIL KADRIU Shpronsimi | tokés sit.1l 18,628.00
4 35027|TAHIR BATATINA |Asf.i rrugéve né disa fshatra sit.Il 5,130.64
5 39232|HELP Mbéshte.stabi.socio eko.né Kosové sit.| 18,000 18,000
6 40784|TOIFOR Mer.i rrugéve me zhavor sit.ll 40,893.68
7 47902 |MULTI BUSINE.  |Ndé.i ndigimit pub.né disa fshatra sit.|l 2,826.10
8 47516|BERAT SHABA. Asf. | disa rr. Né fsh. Herticé sit.Il 4,895.13
9 47721|KEMA-COMPANY  [Ndé.tro.L Posh.Sek.(vazh.)Si. iEp.Lluzh.-nga 35,183
magj.- ura,Glla. Térr.Bell.Orll. Bat.(Prekoro.)
Gérd.Kaqy.(lloto I) sit.1V
10 47823|KEMA-COMPANY  |Ndé.tro.L.Posh.Sek.(vazh.)Si. iEp.Lluzh.-nga 18,190
magj.- ura,Glla. Térr.Bell.Orll. Bat.(Prekoro.)
Gérd.Kaqy.(lloto [) sit.IV
11 46834 |HELP Graté ndérmarrése né energji sit.| 13,245 13,245
12 48970|BURIM ZYMER. Ndé.urave Liv.Tér(bego.),Bat. Llo.IV sit.lll 1,342.37
13 51281 |RAIF BEKTESHI  |Shpronsimi | tokés sit.| 7,920 7,920
14 51310|BIKOSOVES Shpronsimi | tokés sit.| 2,040 2,040
15 63792 |GENTI Ndé kan.fek.dhe atmo.né qyt. dhe fsh.sit.| 2,797.33
16 77319|BERAT SHABANI  |Asf. | rrugéve né fsh.Mirofc an.kont. Sit.| 11,586.58 11,007.25
17 81831 |HAKIF JAHA Ndé kan.fek.né Repé dhe Pollaté sit.VI 4179.93 12,304.92
18 81831|HAKIF JAHA Ndé& kan.fek.né Repé dhe Pollaté ane.kon. 8,124.99
19 104392 |V.HYSENI Rreg.hap.pub.rregu.i parkin.me kubza betoni 8,902.30
te shko."E.Maloku"dhe "A Ajeti" sit.Il
20 111911|KOSOVA ASF. Asf.disa rr. Né qytet dhe fshatra - 85,435.61
Asf.rr.fsh.Llapashticé lloto Il sit.l
21 112189|PBC Fur.dhe vend.laurave né hap.publ.sit.| 10,738 9,788
22 117281 |BINI SHPK Ndé ka.fek.dhe atm.né qyt. dhe fsha.sit.Ill 14,973.41
23 120725|BINI SHPK Nde. zgjer.ripa. Dhe mir. Kan. Fikal sit.VI 18,270.48
24 126765|QUALITY ASPH.  |Asf. | disa rr.né qytet dhe fshat.shi.l 50,000
25 131973|RAHOVICA CO.  |Asf.rr.né fshatin Matergofc sit.Il 48,700.00
26 137549|TOIFOR Mer.i rrugéve me zhavor sit.lll 40,122.58
27 132792 |KONSTRUKTO. Ndé. | bul.dhe shesh. "Shesh. | Désh"sit IX 45,793.56




28 142392 [BENI-COM Asf.i disa rr. Né qytet dhe fshatra 77,656.74 11,311.00
29 156220 (MILENIUM KON.  |Asf.rr. Fsh.Batllavé llot.V, sit Il 126,097.09 55,000.00
30|2021-172247  |GENTI Ndé.kan.fek.dhe atmo.né qyt. dhe fshat. 156,165.61 18,306.00
30A |2021-172271 |GENTI Ndé.kan.fek.dhe atmo.né qyt. dhe fshat. 14,537.61
31 176761|BASHKIM METI Asf.rr.Orllan , te brryli Xhakalive 39,191.34 7,838.27
32(2021-178275 |BM GROUP Ndertimi | ndrigimit publik loto I sit. | 106,372.71 12,269.32
33[2021-191062 |KONSTRUKTORI |Ndé. | bul.dhe shesh. "Sheshi | Déshmo" 2,085,512.41 201,568.07
3412021-205620 [BINI SHPK Ndé kan.fek.dhe atmo.né qytet dhe fsha.sit IV 163,450.95 16,857.01
35/2021-205347 |NB COMPANY Zgje.dhe rreg.ishtra.lum. Llap-ndérti.mure. 326,801 51,583.10
mbro.me gabiona sit IV
36/2021-203917  |BENI-COM Asf.i disa rr. Né qytet dhe fshatra 77,656.74 10,458.34
3712021-207084 |SABEDIN KADRIU |Shpronesim | tokes 68,701.00
38(2021-202706 |AZHR QENDER Participim me donator 8,000.00
39(2021-202840 |AZHR QENDER Participim me donator 2,000.00
40[2021-222735 |NNT BINI SHPK  |Mirembajtja dhe rindertimi | kanalizimeve fekale dhe atmosferike SIT I 130,000.00 18,576.00
41]2021-221828 |KONSTRUKTORI |Ndé. | bul.dhe shesh. "Sheshi | Déshmo" X 209,055.26
4212021-222645 |DETARI SHPK Renovimi | biblotekes se qytetit 39,969.85 10,559.46
43[2021-212124  |VELLEZERIT HYSE|Ndertimi | platos se parkingut dhe hapsires gjelberuese te Komuna e vjeter 14,226.73 5,000.00
44[2021-212166  |VELLEZERIT HYSE|Ndertimi | platos se parkingut dhe hapsires gjelberuese te Komuna e vjeter 14,226.73 9,226.73
4512021-211107 |EING-COM Riparimi | rr. Asfaltuara 185,700 28,851.71
46(2021-211484  |TOIFOR Mer.i rrugéve me zhavor 173,974.95 24,655.57
4712021-211262 |TOIFOR Mer.i rrugéve me zhavor 173,974.95 13,983.74
4812021-229719 |FAZLI KADRIU Shpronesim | tokes 17,522.00
4912021-249886  |FITIM HALITI Renovimi | palestres sportive Hafik Zejnullahu 57,017.85 12,309.76
50 NB COMPANY Zgje.dhe rreg.ishtra.lum. Llap-ndérti.mure. 326,801 38,932.10
mbro.me gabiona sit V
51]2021-249872 |BINI SHPK Ndé kan.fek.dhe atmo.né qytet dhe fsha.sit V 163,450.95 7,007.50
52(2021-255362 |NNT BINI SHPK  |Mirembaijtja dhe rindertimi | kanalizimeve fekale dhe atmosferike SIT II 130,000.00 6,190
52A 12021-249850 [NNT BINI SHPK  |Mirembaijtja dhe rindertimi | kanalizimeve fekale dhe atmosferike SIT Il 130,000.00 6,424.00
53]2021-264900 |QUALITY ASPH.  |Asf.i rrugéve né fsh. Dum. E Posht. 149,720.59 32,985.87
53a |2021-264926 |QUALITY ASPH.  |Asf.i rrugéve né fsh. Dum. E Posht. 149,720.59 15,664.13
53b [2021-264876 [QUALITY ASPH.  |Asf.i rrugéve né fsh. Dum. E Posht. 149,720.59 38,364.13
5412021-268793 |DETARI SHPK Renovimim | Biblotekes se Qytetit sit Il 39,969.85 7,202.68
55[2021-265173 |MONTING SHPK  |Ndertimi | ndrigimit publik- Dumnice, Letanc dhe Obrance 85,424.25 40,524.42
55a [2021-265170 |MONTING SHPK  |Ndertimi | ndrigimit publik- Dumnice, Letanc dhe Obrance 85,424.25 35,619.18
55b [2021-265181 |MONTING SHPK |Ndertimi | ndriqimit publik- Dumnice, Letanc dhe Obrance 85,424.25 8,179.55
56/2021-262141 |BURIM ZYMERI  |Ndertimi | urave ne fsh. Pakashtice, Pollatedhe Popove lloto II 42,834.00 19,793.67




~ 57|2021-261944 |PBC Fur.dhe vend.laurave né hap.publ.sit.| 10,738 950
58(2021-262160 |BENICOM Ndertimi | urave ne fsh. Pakashtice, Pollatedhe Popove lioto | 93,465.19 32,332.87
59]2021-262760 |BENICOM ASH.i rrugéve né fsh. Letanc sit | 120,953.45 32,017.01
60(2021-262790 |BENI COM ASf.i rrugéve né fsh. Bajcine dhe Dobratin sit | 85,395.79 34,897.63
61]2021-275936  |SINJAL SHPK Shenjezimi Horizontal 8,178.58 5,826.72
62|2021-276900 |BERAT SHABA. _|Asf. | disa rr. Né fsh. Herticé sit.Ill 72,279.08 12,128.82
63[2021-281349  |BINI SHPK Ndé.dhe rreg. | shtratit lumit Llap -vazh. 249,633.84 12,587.91

63A |2021-281347  [BINI SHPK Ndé.dhe rreg. | shtratit lumit Llap -vazh. 249,633.84 30,000.00

63B |2021-281359  |BINI SHPK Ndé.dhe rreg. | shtratit lumit Llap -vazh. 249,633.84 2,356.09
64]2021-280763  |NITI-N SHPK Ndrigimi publik ne Batllave Orllan,Gerdoc kaq. Lluge, Bellopoje, Ternave ...sit | 68,491.06 40,666.93
65 NB COMPANY Zgje.dhe rreg.ishtra.lum. Llap-ndérti.mure. 326,801

2021-281314 mbro.me gabiona VI 45,477.30
66(2021-280979  |MUHAMER HASANI|Ndrigimi publik ne Gllamnik, Konushec faza | SIT | 37,816.78 22,084.17
67]/2021-256995 |KONSTRUKTO. Ndé. | bul.dhe shesh. "Sheshi | Déshmo"XI 228,997.12
68[2021-276882 |KONSTRUKTO. Ndé. | bul.dhe shesh. "Sheshi | Déshmo"XIl 51,634.98
6912021-281373  |GENTI Ndé.kan.fek.dhe atmo.né qyt. dhe fshat. SITIII 156,165.61 20,058.93
70|2021-291302  |OK CONSTRUCTIO{Meremetimi | hyrjeve dhe objekteve banesore sit | 200,000.00 24,756.00
7112021-287159 |INTEGRAL SHPK _|Asfaltimi | rrugeve ne fshatrat Dumosh, Lladoc dhe Miroc sit | 110,256.20 22,134.33

71A |2021-286987  |INTEGRAL SHPK _|Asfaltimi | rrugeve ne fshatrat Dumosh, Lladoc dhe Miroc sit | 110,256.20 35,460.00

71B |2021-287003 |INTEGRAL SHPK _|Asfaltimi | rrugeve ne fshatrat Dumosh, Lladoc dhe Miroc sit | 110,256.20 35,460.00
73]2021-293029 |[BURIM ZYMERI Ndertimi | urave ne fsh. Pakashtice, Pollatedhe Popove lioto Il 42,834.00 13,983.26
7412021-295765 |BENI COM Ndertimi | trotuareve ne fshatra Shtedim , Gllamnik vazhdimi lloto Il sit | 188,953.78 67,082.79
75(2021-295674  |BINI SHPK Ndertimi | trotuareve ne fshatrat Siboc | poshtem, Surkish, Dumncine lloto I sit | 249,272.58 67,832.89
76/2021-292731 |RAHOVICA COMER]Asfaltimi | rrugeve ne fshatin Liaushe dhe Shtedim sit | 94,530.00 54,492.30

76a |2021-292747 |RAHOVICA COMER(Asfaltimi | rrugeve ne fshatin Llaushe dhe Shtedim sit | 94,530.00 26,352.00
7712021297067  [TERMOMONTIMI _|Ndrigimim publik ne Sfecel, Shajkoc, Lidoc, Basllloc... sit | 83,892.78 30,283.45

8/2021-296931  |NB COMPANY Zgjerimi dherregullimi | lumit llap punet shtese 26,762.40 26,672.40
79|2021-296908  [DESHISHKU GB SH|Zgjerimi rregullimi dhe mirembajta e shtratit te lumenjeve sit | 27,764.46 10,122.04
80[2021-297114 |MUHAMET MUCIQI |Zgjerimi | shtratit te lumenjeve muret mbrojtese sit | 23,560.31 3,465.14

80A [2021-296959 [MUHAMET MUCIQI |Zgjerimi | shtratit te lumenjeve muret mbrojtese sit | 23,560.31 12,000.00

2021-296972 |MUHAMET MUCIQI |Zgjerimi | shtratit te lumenjeve muret mbrojtese sit | 23,560.31 4,143.91
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2(2021-179137  |TAFIL ORACA Nd&.22 shtép. pér ban. Né lagj.e déshm. 267,308.71 22,737.26
3[2021-222785 |TAFIL ORACA Ndé.22 shtép. pér ban. Né lagj.e déshm. 267,308.71 27,262.74
3A [2021-255507 |TAFIL ORACA Nd&.22 shtép. pér ban. N& lagj.e déshm. 267,308.71 14,724.98
412021-255519 267,308.71 24,065.14

R

Le L e O e
MUHAMET MUQIQI |Rrg.i infr.né obo. e shk.Ditur. Llap.si dhe ndér.
by | rreth.s& shk. N& Gérdoc dhe gerdh.Armela
9| MUHAMET MUQIQI |Rrg.i infr.né obo. e shk.Ditur. Llap.si dhe ndér. 3,970.77 3,971
| rreth.sé shk. né Gér. dhe gerdh.Arm.ane.kon.
Rreg. dhe ndert.i rrethojave ne disa shkolla permiresimi | infrastruktures fizike
3(2021-157787 |MUHAMET MuQiQl 119,519.00 39,566.02
4]2021-178188  |KOMPANIA PRISHT|Ndé.shko."A.Ajeti" né fsh.Balloc 384,444 37929.63
Rreg. dhe ndert.i rrethojave ne disa shkolla permiresimi | infrastruktures fizike
5/2021-203934 |MUHAMET MUQIQI 119,519.00 30,789.00
Rreg. dhe ndert.i rrethojave ne disa shkolla permiresimi | infrastruktures fizike SIT
6/2021-260915  [MUHAMET MuQiQl |lll 119,519.00 7029.84
Rreg. dhe ndert.i rrethojave ne disa shkolla permiresimi | infrastruktures fizike SIT
6A[2021-260951  [MUHAMET mMuQiQl |lll 119,519.00 10,434.07
712021-290245 |KOMPANIA PRISHT|Ndé.shko."A.Ajeti" né fsh.Balloc 384,444 47,702.72




Tabela 2: Plani Afatmesém i té hyrave totale té buxhetit komunal
Realiz.janar- |Perqgindja e |Realiz.janar- |Krahasimi
Nr. Pérshkrimi Plani 2021 shtator 2021 |[realizimit  |shtator 2020 |2021-2020
1.1|TE HYRAT VETANAKE 1,34 i,‘ ,196,143 ) _W;
1.1.1 Tatimi né proné 355,314 589,090 166 228,996 157.25%
Tatimi ne toke 110,000
1:1:2 Taksat komunale 579,995 361,277 63 312,542 15.59%
Licencat dhe lejet 94,000 5,431 6 5,244 3.57%
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare 90,000 66,050 73 40,793 61.92%
Taksat e paisjeve motorike(gjobat né trafik, regj.i auto., agjens.i pyjeve) 90,000 152,482 169 85,940 77.43%
Lejet pér ndértesa 170,000 19,497 11 119,765 -83.72%
Taksat tjera komun.(aktiv.gjeo. dhe shérb.e inspektimit) 45,336 117,817 260 60,800 93.78%
Takse per mbeturina 86,259
1:1:3 Ngarkesat komunale 291,650 190,424 65 114,513 66.29%
Ngarkesat rregullatore #DIV/0! #DIV/0!
Té hyrat nga giraja(shfryt.i pronés komunale) 51,650 75,538 146 30,604 146.83%
Bashké-pagesat pér arsim 98,000 48,970 50 41,041 19.32%
Bashké-pagesat pér shéndetési 72,000 65,916 92 42,868 53.76%
Ngarkesat tjera komunale 70,000 - #DIV/0!
1.1.4 Té hyrat tjera(té ardhurat tjera-taksat administrative) 10,000 49,481 495 31,562 56.77%
1.1.4a Te ardhurat nga kultura 400
4e1:5 Gjobat e gjykatés 5,470 #DIV/O! 4,335 26.18%
1.1.6 Shitja e aseteve #DIV/0! 117,102 | -100.00%
110t Te hyrat nga kultura
Vendore 55,923 #DIV/O! 77,512 -27.85%
Té huaja #DIV/0! 69,920 | -100.00%
~ |Konfiskim | garancionit te tenderit e nsl i 000 i =S,

Ne tabele, te hyrat nga donatoret nuk jane kalkuluar si te hyra vetanake




Mjete te teknologjise

A' s i b

Paisja e kabinetit teTIK-ut

MEDIATECH PRINT|Smart TV 820
2021-223729 |YLBER MATAROVA|Aparat fotokopjues 299
2021-223856 |EUROPRINTY SHPI[Paisje tjera 2,240.00
2021-226863 |AWA SHPK Paisje tiera 348
2021-226663 |EUROPRINTY GRO|Mjete konkretizimi 208.7
2021-250310 MEDIATECH PRINT|PAISJE TJERA 827.65
2021-259541 |MEDIATECH PRINT|Paisje te IT 1,050.00
2021-281337 |INFINITT SHPK _ [PAISJE TJERA 4,848.00
2021-293630 Paisje tjera 250

I

Sipas raportit te marre nga thesari, shpenzimet kapitale nga kodi 22 jane 98,371.21 euro,e gqe faktikisht shpenziem te gel

nga kodi 22 ( te hyra vetanake te bartura) janer 88,351.84 euro.
shte bere shpenzim , por jo edhe gertifikim, prandaj ne thesar eshte regjistruar si shpenzim.

YLBER MATAROVA

Shume prej 10,019.37 euro e

Totali nga fondi 10
Totali nga fondi 21
Totali nga fondi 22
Totali nga fondi 04

Shpenzim | pa qertifikuar
TOTALI | PERGJITHSHEM

]

rtifikuara per investime kapitale

2,840,003.31
5,826.72
88,351.84
16,159.00
10,019.37
2,960,360.24




Te hyrat direkte 1,137,962

Te hyrat indirekte (gjobat e trafikut dhe gjobat e gjykatave) 58,181
Donacionet 55,923
1,252,066

Totali | te hyrave




